2025 年 6 月 21 日(日)

秩父宮賜杯第 57 回全日本大学駅伝対校選手権大会 東海地区選考会

大学のぼりの設置数追加の案内

加盟校 各位

拝啓 秩父宮賜杯第 57 回全日本大学駅伝対校選手権大会 東海地区選考会に際し、加盟校の皆様には事前にのぼりの設置数を 3 枚までとし

ておりましたが、参加チーム数を鑑み設置数の追加を許可することといたしました。のぼり設置を予定されている各大学関係者の皆様におか

れましては、設置場所の占拠や競技運営上支障が生じない場所への設置を心掛けていただけますようお願いいたします。なお、強風時や走行

中の選手が確認できなくなるような場所に設置されていた際には、撤去依頼または許可なく撤去することを予めご了承ください。 敬具

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

東海学生陸上競技連盟

名古屋市瑞穂区瑞穂通 4-13-1 勝陽ビル 301 号

TEL：080-2610-6072

大会担当 浅野 蒼空